
UCHWAŁA Nr  6/I/2025 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie:   rozpatrzenia wniosku Piotra Szeredy o odwołanie Dyrektora Biura MZK  
 
 
 
 

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U.2024 r. poz. 1465) 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1. 

Uznać wniosek Piotra Szeredy z dnia 10 września 2024 r., w zakresie dotyczącym odwołania 

Dyrektora Biura MZK Grażyny Kuczery, za bezzasadny.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 

              /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


